
Zlín í město Zlín
, 76140 Zlín

írojektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti na reaiizaci stavby"

DODATEK č. 2
ke

SMLOUVĚ O DÍLO

S00JP012K9UI

číslo smlouvy objednatele: 2300190025/2
číslo smlouvy zhotovitele: 191593

uzavírají

1) OBJEDNATEL

Společnost s názvem "Společnost rekonstrukce zimního stadionu LČ" na základě Smlouvy o
společném zadávání ve smyslu § 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, uzavřené dne 24. 6. 2019, jejímiž společníky jsou

Statutární město Zlín

se sídlem: náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924
zastoupené Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem

HC Berani Zlín, z.s.

se sídlem: Březnická 4068, 760 01 Zlín
IČ:00531928
DIČ: CZ00531928
Zastoupené: prezidentem představenstva, a členem
představenst
(dále jako "Objednatel")

2) ZHOTOVITEL

Společnost s názvem "Zimní stadion Luďka Čajky - společnost ATIP, CENTROPROJEKT" na
základě Smlouvy o společnosti uzavřené dne 12. 9. 2019, jejímiž společníky jsou

ATIP, a.s.

se sídlem: Pražská 169, Horní Předměstí, 541 01 Trutnov
IČ: 25261568
DIČ: CZ25261568
zastoupené členem představenstva

CENTROPROJEKT GROUP a.s.

se sídlem Štefánikova 167, 760 01 Zlín
IČ: 01643541
DIČ: CZ01643541
zastoupená Ing. Pavel Stráský, místopředseda představenstva
(dále jako "Zhotovitel")

1

S00JP012K9UI



Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo: „Zhotovení projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti na realizaci stavby"

Preambule

1 Smluvní strany uzavřely Smlouvu dne 29. 11. 2019, přičemž předmětem plnění je zpracování

dokumentace bouracích prací, zajištění a provedení všech potřebných průzkumů, zaměření, vytýčení

Stavby, dokumentace pro společné povolení, dokumentace pro provádění stavby, dokumentace pro

zadání stavebních prací, dokumentace interiéru stavby, a výkon Inženýrské činnosti v souladu se
Smlouvou.

2. V průběhu plnění této smlouvy však nastaly okolnosti, které v době uzavírání smlouvy nebylo možné

předvídat, a které dopadají na termíny plnění stanovené ve smlouvě.
3. Na základě opatření Ministerstva zdravotnictví ČR vydaného v souvislosti s výskytem pandemie COVID

19 byli nuceni zůstat v měsících březnu a dubnu 2021 v karanténě pracovníci Zhotovitele, konkrétně

pracovníci stavební skupiny, statické skupiny a pracovník, který zpracovává na předmětnou zakázku
položkový rozpočet.

4. Na kontrolních dnech Zhotovitel upozorňoval Objednatele, že z důvodu onemocnění COVID 19 v

projektovém týmu podílejícím se na zpracování díla a s tím související karantény dle opatření
Ministerstva zdravotnictví ČR, nebude splněn termín pro předání projektové dokumentace pro

provádění stavby, který dle uzavřené smlouvy o dílo je stanoven ke dni 31.3. 2021. Členy projektového

týmu, kteří se podílejí na zpracování díla dle uzavřené smlouvy, nelze s ohledem na obsah smlouvy a

s ohledem na stupen zpracování projektové dokumentace nahradit bez vlivu na termíny plnění.
5. Zhotovitel v souladu se smlouvou o dílo, konkrétně v souladu s či. 5 "TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ" odst.

4, oznámil překážku v plnění - onemocnění COVID 19 a karanténa u členů projektového týmu, a to na

kontrolních dnech konaných dne 13. 1. 2021 (kontrolní den č. 13), dne 3. 3. 2021 (kontrolní den č. 15).

článek I.
Předmět dodatku

Tímto dodatkem č. 2 se původní článek 2. DEFINICE POJMŮ mění u pojmu "Milníky" text uvedený
pod písm. i), a to následovně:

Předání projektové dokumentace pro provádění stavby včetně dokumentace gastroprovozu k
připomínkovému řízení Objednateíí do 30. 4. 2021

Předání naceněného položkového rozpočtu s výkazem výměr k připomínkovému řízení
Objednateli do 15. 5. 2021

článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem zveřejněni
v Registru smluv.

2. Další ujednání smlouvy o dílo dodatkem nedotčená se nemění.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží 3 a
Zhotovitel 1 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho zněni řádně přečetly, že
ho nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a svobodným
projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.



Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo: „Zhotovení projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti na realizaci stavby"

Schválení uzavřeni dodatku č, 2:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 26. 4. 2021, č.j.Í^./8R/2021

Ve Zlíně dne
27. Ol 2021

Ve .. dne .

objednatel

statutární město Zlín

zhotovitel

ATIP, a.s.

HC Berani Zlín, z.s.

prezident představenstva

CENTROPROJEKT GROUP a.s.




